Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                     РЕШЕНИЕ

	08 декабря 2022 года
	с. Подгорное
	№ 48

	О внесении изменений в решение Совета Подгорнского

сельского поселения от 31 октября 2022 года № 40 «О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»

На основании Устава муниципального образования «Подгорнского сельского поселения»

Совет Подгорнского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Подгорнского сельского поселения от 31 октября 2022 года № 40 «О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» следующие изменения:

1) в пункте 3.2 раздела 3 слова «в соответствии со сводной бюджетной росписью» заменить словами «в сроки и размерах, установленных Графиком (Приложение 3)»;
2) в пункте 3.5 раздела 3 слова «в бюджетной росписью» заменить словами «с Графиком предоставления иных межбюджетных трансфертов, который является Приложением №3 к настоящему Соглашению и его неотъемлемой частью.»;
3) дополнить приложением 3, согласно приложению к настоящему решению.
2.
 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.

4.
Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по контрольно-правовым вопросам.
Председатель Совета Подгорнского сельского поселения                         Л.И.Великанова

Глава Подгорнского сельского поселения                                                    А.Н.Кондратенко
Приложение 3

к соглашению о передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры №__ от «___»________ 202_г.
Графиком предоставления иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий поселения органам местного самоуправления Чаинского района в области культуры на 2023 год
	Сроки перечисления иных межбюджетных трансфертов
	Размер иного межбюджетного трансферта (руб)

	до 15.01.2023
	429 480,00

	до 05.02.2023
	524 986,00

	до 15.02.2023
	224 994,00

	до 05.03.2023
	485 590,00

	до 15.03.2023
	208 110,00

	до 05.04.2023
	804 860,00

	до 15.04.2023
	344 940,00

	до 05.05.2023
	117 390,00

	до 05.06.2023
	370 048,00

	до 15.06.2023
	158 592,00

	до 05.07.2023
	614 908,00

	до 15.07.2023
	263 532,00

	до 05.08.2023
	253 170,00

	до 05.09.2023
	208 130,00

	до 05.10.2023
	647 496,00

	до 15.10.2023
	277 499,00

	до 05.11.2023
	166 080,00

	до 05.12.2023
	534 866,00

	до 15.12.2023
	229 229,00

	Итого
	6 863 900,00